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LEGO STAR WARS 75375 Sokół
Millennium™

Cena 265,00 zł

Numer katalogowy 75375

Kod EAN 5702017584348

Ilość klocków 921 szt.

Rok wydania 2024

Wiek 18+ lat

Opis produktu

Klasyczna saga Gwiezdnych Wojen™ może trwać w najlepsze w Twoim salonie dzięki kolekcjonerskiemu modelowi statku
kosmicznego LEGO® Star Wars Sokół Millennium (75375). Skup się jak Jedi i odtwórz autentyczne szczegóły tego kultowego
statku z filmu Gwiezdne Wojny: Nowa nadzieja. Zaprezentuj swoje dzieło na podstawce, która pokazuje Sokoła Millennium w
locie z dynamicznej perspektywy. Dodaj tabliczkę i klocek z okazji 25. rocznicy LEGO Star Wars, aby stworzyć dekorację, która
z pewnością wzbudzi nostalgiczne wspomnienia.

Ten pojazd z Gwiezdnych Wojen należy do kolekcji średniej wielkości statków kosmicznych LEGO Star Wars. To świetny
upominek dla Ciebie lub prezent dla innych fanów Gwiezdnych Wojen i kolekcjonerów pamiątek.

Ten wyjątkowy zestaw LEGO Star Wars dla dorosłych stanowi wyzwanie konstrukcyjne dla każdego. Twoje wrażenia z
budowania dodatkowo urozmaici aplikacja LEGO Builder, w której można powiększać i obracać modele w 3D, śledzić swoje
postępy i zapisywać wszystkie swoje zestawy w jednym miejscu.

Kolekcjonerski model Sokoła Millennium do zbudowania i postawienia na półce — przywołaj wspomnienia klasycznych
filmowych scen, budując średniej wielkości replikę LEGO® kultowego statku kosmicznego ze świata Gwiezdnych
Wojen™
Realistyczne szczegóły pojazdu z Gwiezdnych Wojen™ — odtwórz kultowe cechy Sokoła Millennium z filmu Gwiezdne
Wojny: Nowa nadzieja w stylu LEGO®, w tym kokpit, antenę satelitarną i działka
Idealna ozdoba — podstawka do zbudowania ma tabliczkę i klocek z okazji 25. rocznicy LEGO® Star Wars™. Model
został zaprojektowany tak, aby eksponować Sokoła Millennium pod dynamicznym kątem
Część kolekcji statków kosmicznych LEGO® Star Wars™ — ten zestaw należy do serii kolekcjonerskich statków
kosmicznych z Gwiezdnych Wojen do zbudowania w średniej skali
Prezent dla fanów Gwiezdnych Wojen™ i kolekcjonerów pamiątek — spraw sobie przyjemność lub podaruj ten
921-elementowy zestaw konstrukcyjny LEGO® dla dorosłych jako prezent urodzinowy osobie, która uwielbia Gwiezdne
Wojny
Zbuduj statek LEGO® Star Wars™ z cyfrowym przewodnikiem — dzięki aplikacji LEGO Builder możesz budować w 3D,
śledzić swoje postępy, zapisywać wszystkie zestawy w jednym miejscu, a nawet budować razem z innymi

Z odległej galaktyki do Twojego salonu — kolekcjonerskie zestawy LEGO® Star Wars™ dla dorosłych zostały
zaprojektowane z myślą o osobach, które lubią relaksować się przy wymagających skupienia projektach do
samodzielnego wykonania
Buduj i postaw na półce — statek kosmiczny LEGO® Star Wars™ Sokół Millennium ma 13 cm wysokości, 24 cm
długości i 19 cm szerokości
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